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Protokół Nr X/24 

z sesji Rady Miejskiej w Karlinie odbytej 

w dniu 30 grudnia 2024 roku 

 

Otwarcia X sesji Rady Miejskiej w Karlinie dokonała Pani Beata Klepuszewska 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie o godzinie 1007 w auli Karlińskiego 

Ośrodka Kultury przy ulicy Parkowej 1 w Karlinie. Powitała Pana Burmistrza, 

Zastępczynię Burmistrza, Sekretarza, Panią Skarbnik, Radcę Prawnego, sołtysów, 

radnych Rady Miejskiej w Karlinie, jak również wszystkich zaproszonych gości. 

Jednocześnie Przewodnicząca poinformowała, że w celu wypełnienia obowiązku 

wynikającego z art. 20 ust. 1b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym obrady sesji Rady Miejskiej w Karlinie są transmitowane na żywo 

w Internecie, oraz że pełny obowiązek informacyjny znajduje się na stronie 

internetowej Urzędu Miejskiego w Karlinie.  

 

1a. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

na podstawie listy obecności, na której widnieje 13 podpisów stwierdziła 

prawomocność obrad (załącznik nr 1. do protokołu). Nieobecni byli Pan Bogusław 

Góralczyk oraz Pan Waldemar Grażyński Radni Rady Miejskiej w Karlinie 

 

1b. Przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że radni otrzymali porządek obrad, wraz z materiałami na dzisiejszą 

sesję. Przewodnicząca zwróciła się z pytaniem, czy ktoś chciałby zgłosić jakieś 

propozycję zmian do porządku obrad? 

 

Pan Burmistrz Karlina Piotr Woś poprosił o wycofanie punktu 6f z porządku obrad 

tj. projektu uchwały w sprawie uchwalenia aktualizacji wieloletniego planu rozwoju 

i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024 – 2026 

będących w posiadaniu spółki Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. 

w Białogardzie. Dodał, że nie uzyskano opinii Wód Polskich do tego projektu. Projekt 

zostanie przedłożony do procedowania w miesiącu styczniu na kolejnej sesji Rady 

Miejskiej.  
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Za wycofaniem z porządku punkt 6f. projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

aktualizacji wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń 

wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2024 – 2026 będących w posiadaniu 

spółki Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Sp. z o.o. w Białogardzie głosowało 

13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania projekt uchwały został wycofany z porządku obrad. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 2. do protokołu). 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Sprawy regulaminowe: 

a) stwierdzenie prawomocności obrad,  

b) przyjęcie propozycji zmian do porządku obrad, 

c) przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Miejskiej 

2. Wolne wnioski i informacje. 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

5. Sprawozdanie przewodniczących z działalności stałych Komisji Rady Miejskiej 

w Karlinie. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025, 

b) wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025 – 2033, 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2024, 

d) przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2025 rok, 

e) ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Karlino, 

f) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach położonych 

na terenie miasta Karlino, 

g) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych oraz kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Karlino, 
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h) zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino 

określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta, 

i) zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino 

określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta, 

j) zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino 

określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta i członkom jego najbliższej 

rodziny, 

k) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w mieszkaniach treningowych, 

l) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

sąsiedzkie, wymiaru i zakresu tych usług oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich pobierania, 

m) przyjęcia Regulaminu świadczenia indywidualnych usług transportowych dla 

osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności z terenu gminy Karlino, 

n) partnerstwa i współpracy z Radą Gromady Terytorialnej Wielka Omelana  

z Ukrainy. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Zakończenie X sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

 

1c. przyjęcie protokołu z IX sesji Rady Miejskiej. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że protokół z IX sesji Rady Miejskiej wraz z zapisem dźwiękowym 

został przesłany do radnych na skrzynki mailowe, był też wyłożony do wglądu 

w Biurze Rady, a wszystkie dotychczas zgłoszone uwagi i poprawki zostały w nim 

uwzględnione, a następnie zwróciła się z pytaniem, czy są inne uwagi do treści 

protokołu?  

Nie było uwag do treści protokołu. Zatem radni przeszli do głosowania. 

 

Za przyjęciem protokołu z IX sesji Rady Miejskiej w Karlinie, głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania protokół z IX sesji Rady Miejskiej został przyjęty. 

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 3. do protokołu). 
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2. Wolne wnioski i informacje. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, że do Biura Rady od ostatniego posiedzenia wpłynęła informacja 

dotycząca naboru do Polsko-Niemieckiej Grupy Roboczej ze Związku miast Polskich 

oraz informacja Burmistrza Karlina dotycząca prac społecznych, porządkowo-

gospodarczych, które będą wykonywane przez nieletnich. 

 

W dalszej części punktu Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Karlinie zwróciła się z pytaniem, czy ktoś jeszcze chciałby zabrać głos? 

 

Pani Karolina Pawłowska Radna Rady Miejskiej w Karlinie poprosiła o zabranie 

głosu i powiedziała, że w tym roku mieszkańcy gminy Karlino otworzyli swoje serca 

i w akcji Lukrowana Gwiazdka potrawy i poczęstunki dotarły aż do 33 adresatów. 

W tym miejscu podziękowała wszystkim zaangażowanym w akcję oraz wszystkim 

wolontariuszom. Na koniec wystąpienia Radna przekazała wszystkim poświąteczne 

pozdrowienia. 

 

Nie zgłoszono innych wniosków ani informacji.  

 

3. Odpowiedzi Burmistrza na wnioski. 

 

Nie zostały zgłoszone żadne wnioski bezpośrednio do Pana Burmistrza, zatem 

Przewodnicząca Rady Miejskiej przeszła do kolejnego punktu porządku obrad. 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Karlina o pracy w okresie międzysesyjnym.  

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina przedstawił sprawozdanie o pracy w okresie 

międzysesyjnym, które zostało załączone do protokołu (załącznik nr 4. do protokołu). 

Następnie Burmistrz Karlina wspomniał, że 5 grudnia br. przekazane zostały klucze 

do 2 nowych budynków: budynek nr 6 tbsowski oraz drugi budynek komunalny nr 7. 

Chętnych jest znacznie więcej, bo zainteresowanie jest bardzo duże i Gmina dołoży 

wszelkich starań, żeby w przyszłych latach realizować takie inwestycje. W roku 

przyszłym planowane jest rozpoczęcie projektowania budynku nr 8 na osiedlu 

Biedronka. W ślad za tym mieszkańcy, którzy dostali nowe mieszkania zwolnili swoje 
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poprzednie co też pozwoli zaspokoić potrzeby tych osób, które są na liście osób 

oczekujących na mieszkania komunalne czy też socjalne.  

Burmistrz podziękował Pani Justynie Sydze i całemu zespołowi szkół, uczniom, 

nauczycielom, wszystkim, którzy przyczynili się do przeglądu piosenki 

zaangażowanej „Ocenzurowano”. Była to piękna lekcja historii czasów wybuchu 

stanu wojennego.  

14 grudnia była okazja spotkać się wspólnie z większością na karlińskiej wigilii. Pan 

Piotr Woś stwierdził, że był to piękny czas, fantastyczna atmosfera po to, żeby złożyć 

sobie najlepsze życzenia świąteczne, noworoczne, a też skorzystać z kiermaszu, 

w którym koła gospodyń wiejskich i inne osoby, własnoręcznie przygotowały ozdoby 

świąteczne i nie tylko. Podziękowania w tym miejscu zostały złożone na ręce Pani 

Małgorzaty Kolickiej Dyrektor Karlińskiego Ośrodka Kultury i całego jej zespołu. Było 

to wspaniale przygotowane, a do tego ten śnieg, który w trakcie zaczął padać, 

dopełnił atmosferę.  

Gmina Karlino 18 grudnia br. podpisała umowę na projekt „Nowoczesny zawód to 

twoja przyszłość”. Jest to projekt o wartości 911 000 zł z dofinansowaniem ponad 

820 000 zł. W skrócie będzie to projekt podnoszący umiejętności, kompetencje 

i kwalifikacje uczniów karlińskiego technikum i branżowej szkoły. Dzięki temu 

projektowi uczniowie będą mogli korzystać z dodatkowych zajęć doskonalających ich 

wiedzę w zawodach, które zdobędą, a także poprawi warunki, w których się uczą 

oraz wzbogaci bazę dydaktyczną.  

Pani Karolina Pawłowska Radna Rady Miejskiej w Karlinie podziękowała już 

wszystkim, którzy włączyli się w akcję lukrowaną gwiazdka, ale również Burmistrz 

Piotr Woś podziękował w tym miejscu Pani Karolinie jako inicjatorce tego wydarzenia 

i osobie zaangażowanej w pełni w organizację tej świątecznej pomocy. Wspólnie  

z Zastępczynią Burmistrza oraz z wieloma innymi osobami, uczestniczyli w tej akcji, a 

osoby, do których trafiali, były naprawdę bardzo pozytywnie zaskoczone.  

Nie spodziewali się bowiem, że ktoś może o nich pamiętać i to w dniu, w którym 

większość z nas spędza już czas z rodzinami. Byli zaskoczeni, że ktoś może do nich 

zapukać i zaoferować posiłek, który będą spożywać w czasie wigilii.  

Gmina Karlino po raz drugi została wyróżniona w rankingu gmin województwa 

zachodniopomorskiego jako lider powiatu białogardzkiego wśród gmin 

wyróżniających się pod względem rozwoju społeczno-gospodarczego.  
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Na koniec swoje wystąpienia Burmistrz Karlina zaprosił wszystkich zgromadzonych 

do uczestniczenia w Orszaku 3 Króli. Zachęcił do dołączenia do orszaku i jak 

wspomniał, można się przebrać w szaty z tamtych czasów, zapewniając ponadto, że 

będzie to bardzo ciekawe. Kolejnym wydarzeniem, które odbędzie się 26 stycznia 

2025 r., będzie 33 finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej. Burmistrz również zachęcił do 

aktywnego uczestniczenia nie tylko w licytacjach, ale również do tego, żeby brać 

czynny udział i otworzyć swoje serca i portfele na tych wszystkich, którzy potrzebują 

naszego wsparcia. Na koniec Pan Piotr Woś zaprosił na charytatywny bal parafialny, 

który odbędzie się już 8 lutego br.  

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zapytała, 

czy są pytania do sprawozdania Burmistrza? 

 

Nie było więcej pytań do przedstawionego sprawozdania. 

 

5. Sprawozdanie przewodniczących z działalności stałych komisji Rady 

Miejskiej w Karlinie. 

Pani Barbara Kościukiewicz Przewodniczącą Komisji Budżetu, Zdrowia, 

Bezpieczeństwa, Kultury i Oświaty Rady Miejskiej w Karlinie przedstawiła 

sprawozdanie z działalności komisji w roku 2024, które zostało załączone 

do protokołu (załącznik nr 5. do protokołu). 

 

Pan Andrzej Miśko Przewodniczący Komisji Mieszkaniowej, Gospodarki 

Komunalnej, Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej w Karlinie  

przedstawił sprawozdanie z działalności komisji w roku 2024, które zostało załączone 

do protokołu (załącznik nr 6. do protokołu). 

 

Pani Katarzyna Ostrowska Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej przedstawiła  

sprawozdanie z działalności komisji w roku 2024, które zostało załączone 

do protokołu (załącznik nr 7. do protokołu). 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

poinformowała, iż zgodnie z § 84d ust. 2 Statutu Gminy Karlino Przewodnicząca 
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Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Karlinie sprawozdanie 

z działalności komisji przedstawi w miesiącu lutym 2025 r. 

 

Radni nie mieli pytań do przedstawionych informacji, zatem przeszli do następnego 

punktu.  

 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 2025, 

 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina przedstawił prezentację dotyczącą projektu 

budżetu Gminy Karlino na rok 2025. Prezentacja została załączona do protokołu 

(załącznik nr 8. do protokołu).  

 

Nie było pytań do prezentacji. Zatem radni przeszli do opiniowania uchwał. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie Pani Beata Klepuszewska 

poinformowała, że do Biura Rady wpłynęły dwie autopoprawki (załącznik nr 9 i 10 do 

protokołu) do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2025, zostały 

one omówione na posiedzeniach stałych komisji oraz przegłosowane i zanim radni 

przejdą do procedowania projektu uchwały należy w dwóch oddzielnych 

głosowaniach przyjąć bądź odrzucić ww. autopoprawki. 

 

Za przyjęciem 1 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Karlino na rok 2025 uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania autopoprawka została przyjęta. 

 

Za przyjęciem 2 autopoprawki do projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Karlino na rok 2025 uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 
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W wyniku głosowania druga autopoprawka została przyjęta. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie poinformowała, że trzy stałe 

Komisje Rady Miejskiej w Karlinie pozytywnie zaopiniowały projekt uchwały. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania nad uchwaleniem 

budżetu Gminy Karlino na rok 2025 po autopoprawkach. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/77/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 11. do protokołu). 

 

b) wieloletniej prognozy finansowej Gminy Karlino na lata 2025 – 2033, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/78/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 12. do protokołu). 

 

c) zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Karlino na rok 

2024, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/79/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   
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Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 13. do protokołu). 

 

d) przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej na 2025 rok, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/80/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 14. do protokołu). 

 

e) ustalenia dopłat dla taryfowych grup odbiorców usług zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Karlino, 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina zabrał głos i powiedział, że dopłaty do wody 

i ścieków zostaną na tym samym poziomie co w tym roku. 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/81/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 15. do protokołu). 

f) wyrażenia zgody na ustanowienie hipoteki na nieruchomościach położonych 

na terenie miasta Karlino, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/82/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   
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Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 16. do protokołu). 

 

g) ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych oraz kandydatów na strażaków ratowników 

ochotniczych straży pożarnych z terenu gminy Karlino, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/83/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 17. do protokołu). 

 

h) zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino 

określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/84/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 18. do protokołu). 

 

i) zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino 

określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/85/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   
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Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 19. do protokołu). 

 

j) zapewnienia warunków do osiedlenia się na terenie gminy Karlino 

określonemu imiennie kandydatowi na repatrianta i członkom jego 

najbliższej rodziny, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/86/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 20. do protokołu). 

 

k) zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w mieszkaniach treningowych, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/87/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 21. do protokołu). 

 

l) określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

sąsiedzkie, wymiaru i zakresu tych usług oraz szczegółowych warunków 

częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, a także trybu ich 

pobierania, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 
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W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/88/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 22. do protokołu). 

 

m) przyjęcia Regulaminu świadczenia indywidualnych usług transportowych 

dla osób z potrzebą wsparcia w zakresie mobilności z terenu gminy Karlino, 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/89/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 23. do protokołu). 

 

n) partnerstwa i współpracy z Radą Gromady Terytorialnej Wielka Omelana  

z Ukrainy. 

Pan Piotr Woś Burmistrz Karlina zabrał głos w tym punkcie i powiedział, że Gmina 

z Ukrainy zwróciła się do nas w sprawie zawarcia umowy partnerskiej. Jest to gmina 

położona na zachodzie Ukrainy, którą zamieszkuje 5 tys., mieszkańców. Burmistrz 

zaprosił także do obejrzenia krótkiego filmiku, którego tłumaczenie załączono do 

protokołu (załącznik nr 24 do protokołu). 

 

Nie było pytań do projektu uchwały, radni przeszli do głosowania. 

Za podjęciem uchwały głosowało 13 radnych:  

liczba głosów „za” – 13, 

liczba głosów „przeciwnych” – 0,  

liczba głosów „wstrzymujących się” – 0, 

W wyniku głosowania uchwała została podjęta – uchwała Nr X/90/24 Rady 

Miejskiej w Karlinie z dnia 30 grudnia 2024 r.   

Głosowanie imienne załączono do protokołu (załącznik nr 25. do protokołu). 

 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 
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Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie zwróciła 

się z pytaniem, czy radni mają do złożenia na piśmie jakieś interpelacje lub 

zapytania? 

Radni nie mieli do zgłoszenia na piśmie żadnych zapytań ani interpelacji. 

 

8. Zakończenie X sesji Rady Miejskiej w Karlinie. 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie 

po wyczerpaniu się porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Karlinie w dniu 

30.12.2024 r. złożyła wszystkim noworoczne życzenia. 

 

Pan Burmistrz Piotr Woś poprosił jeszcze na koniec o zabranie głosu i również 

złożył wszystkim najserdeczniejsze życzenia noworoczne. Życzył wszystkim dużo 

zdrowia, radości oraz spełnienia wyznaczonych przez siebie celów. 

 

Pani Beata Klepuszewska Przewodnicząca Rady Miejskiej w Karlinie za przybycie 

i udział radnych w sesji i o godzinie 1110 dokonała zamknięcia X sesji Rady Miejskiej 

w Karlinie. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Protokołowała: 
Agata Anielska 
 
Protokół jest zamieszczony na stronie BIP Urzędu Miejskiego w Karlinie. Z załącznikami, o których 

mowa w protokole można zapoznać się w Biurze Rady na zasadach określonych w ustawie z dnia 

6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. z 2022 r. poz. 902) oraz Statucie Gminy 

Karlino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 4024). Integralną częścią niniejszego 

protokołu jest zapis dźwiękowy z przebiegu obrad sesji dostępny w Biurze Rady oraz na stronie BIP 

Urzędu Miejskiego w Karlinie. 


